[image: image1.png]

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 » августа 2018 г. № 09
г. Архангельск-55

О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»,
р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Внести изменения в распоряжение Главы МО ГО «Новая Земля» от 13 июня 2015 года № 07 «Об утверждении нового состава Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля».
1.1. Исключить из состава Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»:

 - руководителя отдела по управлению имуществом и землеустройству Перфилова А.А.;
- ответственного секретаря административной комиссии Ходова В.В.

1.2. Включить в состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»:

-  руководителя отдела по управлению имуществом и землеустройству Сафронову И.Э.;
- ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сторчак М.А.

 2.     Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

          3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования                                                             Ж.К. Мусин